
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/367/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt  9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/366/2023 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 60.510.621,34 zł zwiększa się o kwotę 77.817,40 zł do kwoty 60.588.438,74 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wprowadza się środki z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 76.517,40 zł. 

2. W § 2 kwotę 68.312.605,34 zł zwiększa się o kwotę 77.817,40 zł do kwoty 68.390.422,74 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. w tym: 

-   wprowadza się wydatki  finansowane środkami z Funduszu Pomocy oraz Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 76.517,40 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bychawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1339



Gmina Bychawa

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLIX/367/2023
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 31 stycznia 2023 r.

Zmiany planu dochodów budżetu gminy w roku 2023

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem
60 510 621,34 0,00 77 817,40 60 588 438,74

Dochody bieżące gminy
47 289 078,34 0,00 77 817,40 47 366 895,74

Dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami
5 771 929,00 0,00 76 517,40 5 848 446,40

Dział 750 Administracja publiczna
148 671,00 0,00 17,40 148 688,40

Rozdz.75095 Pozostała działalność
0,00 0,00 17,40 17,40

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 17,40 17,40

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
0,00 0,00 76 500,00 76 500,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność
0,00 0,00 76 500,00 76 500,00

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdiziałniem COVID-
19

0,00 0,00 76 500,00 76 500,00

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
41 472 149,34 0,00 1 300,00 41 473 449,34

Dział 855 Rodzina
76 000,00 0,00 1 300,00 77 300,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1339



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

71 000,00 0,00 1 300,00 72 300,00
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1339



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 2
douchwały Nr XLIX/367/2023
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 31 stycznia 2023 r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy w roku 2023

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 68 312 605,34 0,00 77 817,40 68 390 422,74
Wydatki bieżące 46 662 644,34 0,00 77 817,40 46 740 461,74

wynagrodzenia i składki 21 931 635,00 0,00 17,40 21 931 652,40

wydatki na realizację zadań statutowych 12 129 120,34 0,00 1 537,86 12 130 658,20

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 861 619,00 0,00 76 262,14 5 937 881,14

Wydatki bieżące gminy 46 662 644,34 0,00 77 817,40 46 740 461,74
Zadania własne 40 772 117,00 0,00 1 300,00 40 773 417,00

Wydatki bieżące 40 772 117,00 0,00 1 300,00 40 773 417,00

wydatki na realizację zadań statutowych 11 768 369,00 0,00 37,86 11 768 406,86

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 062 885,00 0,00 1 262,14 2 064 147,14

Dział 855 Rodzina 212 874,00 0,00 1 300,00 214 174,00
Wydatki bieżące 212 874,00 0,00 1 300,00 214 174,00

wydatki na realizację zadań statutowych 90 929,00 0,00 37,86 90 966,86

świadczenia na rzecz osób fizycznych 436,00 0,00 1 262,14 1 698,14

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

71 000,00 0,00 1 300,00 72 300,00

Wydatki bieżące 71 000,00 0,00 1 300,00 72 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 12 066,00 0,00 37,86 12 103,86

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 1 262,14 1 262,14

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 5 771 929,00 0,00 76 517,40 5 848 446,40
Wydatki bieżące 5 771 929,00 0,00 76 517,40 5 848 446,40

wynagrodzenia i składki 1 661 042,00 0,00 17,40 1 661 059,40

wydatki na realizację zadań statutowych 312 153,00 0,00 1 500,00 313 653,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1339



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 798 734,00 0,00 75 000,00 3 873 734,00

Dział 750 Administracja publiczna 148 671,00 0,00 17,40 148 688,40
Wydatki bieżące 148 671,00 0,00 17,40 148 688,40

wynagrodzenia i składki 148 671,00 0,00 17,40 148 688,40

Rozdz.75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 17,40 17,40
Wydatki bieżące 0,00 0,00 17,40 17,40

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 17,40 17,40

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

Rozdz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1339


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-22T13:38:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




